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KRYET AR I KOMISIONIT IN 

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin, 

Ne zbatim te Ligjit Nr.80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institueionet e 
arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", ne zbatim te V endimit te Senatit Akademik Nr. 
59, date 11.02.2020 "Per miratimin e Rregullores per organizmin e zgjedhjeve per autorizetet 
dhe organet drejtuese ne Universitetin "Ismail Qemali" Vlore, Komisioni Institucicnal 
Zgjedhor po Ju percjell Vendimin e Komisionit Institucional Zgjedhor Nr3_, date 16.12.2022 
"Per shpalljen e fituesve te Komisoneve Zgjedhore te Fakulteteve". 

KETU 

PROF. DR ROLAND ZISI 

REKTOR 

UNIVERSITETIT "ISMAIL QEMALl" VLORE 

Lenda: Percjellje e Vendimit te Komisionit Institucional Zgjedhor Nr.3 , date 16.12.2012 
"Per shpalljen e fituesve te Komisoneve Zgjedhore te Fakulteteve (KZF)" 

Date, 16.12,2022 Nr. lf2 Prot 
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1. N aeda Cakerri 

Sekretar i Komisionit Zgjedhor prane Fakultetit te Shendetit u zgjodh: 

i. Majlinda Rakipaj - Anetar, perfaqesues i personelit akademik. 
ii. Anisa Tana - Anetar, perfaqesues i studenteve. 

F1TUESIT E KOMISIONIT ZGJEDHOR PRANE FAKUL TETIT TE SHENDETIT: 

1. Juna Tafili - Anetar, perfaqesues i studenteve. 

.. .. I 
FITUESIT E KOMISIONIN ZGJEDHOR PRANE FAKULTETIT TE SHKENCAVE 
TEKNIKE DHE NATYRORE: 

1. Kristiana Numanaj - Anetar, perfaqesues i studenteve. 

I 
FITUESIT E KOMISIONIN ZGJEDHOR PRANE F AKUL TETIT TE SHKE~CA VE 
HUMANE DHE DREJTESISE: 

1. Shpalljen e fituesve ne kuader te plotesimit te perberjes se Komisoneve Zgjedhore te 
Fakulteteve. f 

2. Perberja e Komisioneve Zgjedhore te Fakulteteve eshte si me poshte: 

VENDOSI: 

~e zbatim te Ligjit Nr.80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne instituofo~t e 
arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", ne zbatim te Vendimit te Senatit Akademik 
~r.59, date 11.02.2020 "Per miratimin e Rregullores per organizmin e zgjedhje re per 
autoritetet dhe organet drefuese ne Universitetin "Ismail Qemali" Vlore, neni 6 pika c, neni 7 
pika 1 dhe Vendimit Nr. , date 9.12.2022 "Per plotesimir; e perberjes se Komisioneve te 
Zgjedhjeve ne Fakultete (KZF) ne Universitetin "Ismail Qemali" Vlore, Kornisioni 
:Ustitucional Zgjedhor, pas votimit te kryer, I 

VEND IM 
Nr2L_, date 16.12.2022 

PER 
SHP ALLJEN E FITUESVE TE KOMISONEVE ZGJEDHORE TE F AKULTE1'EVE 

(KZF) 

I 
Date, 16. Hl.2822 
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3. Komisioni Institucional Zgjedhor ngarkohet te beje njoftimin zyrtar te anetareve te 
Komisionit te Zgjedhjeve ne Fakultete. 1 

4. Vendimi publikohet ne sitin zyrtar www.univlora.ed·1.al. 
5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

i. Anxhela Hoxha - Anetar, perfaqesues i studenteve. 

~~:U:~~SIONIT ZGJEDHOR PRANE FAKULTETIT TE EKONO¥JSE: 
I 

REPUBLIKA E SHOIPERIS·E 
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